
Uchwała Nr 144/209/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie upowa�nienia do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
o�wiadczenia o współfinansowaniu projektu w ramach Programu Współpracy 
Mi�dzyregionalnej INTERREG IV C. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i 5 w zwi�zku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Upowa�nia si� Adama Struzika - Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Stefana 
Kotlewskiego - Wicemarszałka, do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
O�wiadczenia o współfinansowaniu dla partnerów wiod�cych oraz partnerów projektu  
w ramach Programu INTERREG IV C pn. „Poprawa zdolno�ci innowacyjnych  
w europejskich klastrach chemicznych” (ang. Co-financing Statement for Lead Partners and 
Partners of an INTERREG IV C project „Improving Innovation Capacity in European 
Chemical Clusters”), w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Kancelarii Marszałka w Urz�dzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                              Adam Struzik 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 216, poz. 137, Nr 223, poz. 1458. 


